
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  TỈNH BÌNH ĐỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          
_____________           ___________________________________

 

 Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày        tháng     năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chủ trương mua sắm thiết bị âm thanh, thiết bị hiển thị  
phục vụ Phòng họp trực tuyến của Sở Nội vụ 

_________________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3771/TTr- STC ngày 20/11/2023; 

đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 1343/STTTT-BCVT&CNTT 

ngày 01/11/2023 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 648/TTr-SNC ngày 

23/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Phê duyệt chủ trương mua sắm thiết bị âm thanh, thiết bị hiển thị phục vụ 

Phòng họp trực tuyến của Sở Nội vụ; cụ thể như sau: 
- Kinh phí dự kiến không vượt quá: 395.155.200 đồng; 
- Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí đã được UBND tỉnh giao 

cho Sở Nội vụ tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022; 

- Sở Nội vụ có trách nhiệm căn cứ chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi tiêu tài chính 
hiện hành để xây dựng, phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí làm cơ sở thực hiện chi và 
quyết toán, đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 2. Giao Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển 
khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,  Kế 
hoạch và Đầu tư ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

    KT.CHỦ TỊCH 

    PHÓ CHỦ TỊCH 

       
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng ; 

- PVP VX; 

- Lưu: VT, K12, K9.                                                                                 

 

                                                                             Nguyễn Tự Công Hoàng 

4405 27 11


